平成 30年 12月 12日

豊中市内の療法士在籍施設 様

   居宅介護支援事業所 様

豊中市生活期リハビリテーション連絡会

事務局

2018 年度 第 2 回大阪府訪問リハビリテーション振興会

豊中市生活期訪問リハビリテーション連絡会共催

勉強会のお知らせ

時下、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、大阪府訪問リハビリテーション振興会と豊中市生活期リハビリテーション連絡会の共

催にて、地域のケアマネさんたちと症例検討会を開催する運びになりましたので、ご案内させてい

ただきます。万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ：平成３１年１月２５日（金）19時 30 分～21 時 00分

２．場 所 ：株式会社互恵会 大阪回生病院（大阪市淀川区宮原 1—6—10）

    地下鉄「新大阪駅」1 番出口 / JR「新大阪駅」3番コンコースから北出口徒歩約 3 分

※駐車設備に限りがございますので出来るだけ公共交通機関のご利用をお願い致します。

３．内 容 ：事例報告・グループワーク

４．研修費 ：大阪府士会会員（PT・OT・ST各会員の方）；無料 非会員：500 円

５．定 員 ：30名 ※定員に達し次第、受付を終了させていただきます。

6．懇親会 ：21 時頃より新大阪駅周辺にて開催予定（会費は 4,000円前後）

※懇親会の当日キャンセルは、キャンセル料金をご負担いただきますので、ご了承の上申し

込み願います。

7．申 込 ：大阪府訪問リハビリテーション振興会ホームページまたは裏面 FAX

締め切り：2018 年 1月 23 日（水）17 時まで

症例２：『 セラピストに出来ること

～ 要支援からの看取り ～  』

松永裕貴 氏

理学療法士

（栗本整形外科）

症例１：『 最後まで住み慣れた地域で過ごすため

には・・・ ～パーキンソン病を患い、自

宅での生活が難渋した症例～ 』

高橋正樹 氏

理学療法士

（アーチ訪問看護ステーション）

【お申し込み・お問い合わせ】

ももの木訪問看護リハビリステーション 担当：金澤

電話 06-6833-4887  /  FAX 06-7162-3309
メール akanazawa1@gmail.com

申し込みフォームはこちら→

「研修会・懇親会」参加申し込み書

申込日 平成    年   月   日

○所属施設名

○代表者氏名

○電話番号               ○FAX 番号

○出席者氏名をご記入ください。（出欠は○印を付してください）

 氏 名 職 種 研修会 懇親会

  参 加・不参加 参 加・不参加

  参 加・不参加 参 加・不参加

  参 加・不参加 参 加・不参加

  参 加・不参加 参 加・不参加

  参 加・不参加 参 加・不参加

  参 加・不参加 参 加・不参加

お申し込み FAX ０６-７１６２-３３０９（1／２３（金）締切）

ももの木訪問看護リハビリステーション 担当：金澤